EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

PUBLICA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES FINAIS  DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS DE
PSICÓLOGO, AUXILIAR DE EDUCAÇÃO E PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 5.1 do Edital nº 020/2024, Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2024, publica a relação das inscrições finais do processo seletivo
simplificado visando compor cadastro de reserva para os cargos de Psicólogo, Auxiliar de
Educação e Professor de Língua Portuguesa, conforme segue relação de inscritos a seguir:

INSCRIÇÕES POR ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: Psicóloga

 Inscrições – ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Carine Vanessa Noetzold Leitzke Homologada

02 Carla Adriana Ferreira Lovato Homologada

03 Simone dos Santos  Homologada

Cargo: Auxiliar de Educação

 Inscrições – ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Andreza dos Santos  Homologada

02 Brenda Cervelin da Silva Homologada

03 Solange Fátima dos Santos Esteriz Goiasdeki Homologada

04 Yasmin Wasem Lambert Homologada

Cargo: Professor de Língua Portuguesa

 Inscrições – ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Jurema Lopes Staine Homologada

02 Rubia Mamelli Homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 01 de abril de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral